

Resultatrapport ÅRL

		Period	Akkumulerat	Period fg år
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3041	Medlemsavgift	476 359,00	476 359,00	0,00
3740	Öres- och kronutjämning	0,70	0,70	0,00
Summa nettoomsättning		476 359,70	476 359,70	0,00
Övriga rörelseintäkter				
3970	Vinst vid avyttring av immateriella och materiella anläggningstillgångar	16 488,00	16 488,00	0,00
3990	Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	10 400,00	10 400,00	0,00
Summa övriga rörelseintäkter		26 888,00	26 888,00	0,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		503 247,70	503 247,70	0,00
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4170	Snöskottning o sandupptagning	-25 866,00	-25 866,00	0,00
4190	Övriga köpta tjänster	-4 376,00	-4 376,00	0,00
4300	Reparationer pumphus	-23 238,00	-23 238,00	0,00
4344	Reparationer el pumphus	-11 466,00	-11 466,00	0,00
4611	Elkostnader	-13 400,00	-13 400,00	0,00
4710	Fastighetsförsäkring	-8 697,00	-8 697,00	0,00
Summa råvaror och förnödenheter		-87 043,00	-87 043,00	0,00
BRUTTOVINST		416 204,70	416 204,70	0,00
Övriga externa kostnader				
5410	Förbrukningsinventarier	-20 300,00	-20 300,00	0,00
5420	Programvaror	-3 568,00	-3 568,00	0,00
5460	Förbrukningsmaterial	-206,00	-206,00	0,00
6110	Kontorsmateriel	-589,78	-589,78	0,00
6410	Styrelsearv. 2023-april 2024	-26 400,00	-26 400,00	0,00
6480	NABO förvaltning	-49 732,00	-49 732,00	0,00
6550	Konsultarvoden	-7 176,00	-7 176,00	0,00
6570	Bankkostnader	-3 528,40	-3 528,40	0,00
6981	Föreningsavgifter, avdragsgilla	-965,00	-965,00	0,00
6991	Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-310,00	-310,00	0,00
Summa övriga externa kostnader		-112 775,18	-112 775,18	0,00
Avskrivningar				
7824	Avskrivningar på markanläggningar	-4 799,00	-4 799,00	0,00
Summa avskrivningar		-4 799,00	-4 799,00	0,00
RÖRELSERESULTAT		298 630,52	298 630,52	0,00
Finansiella poster				
8313	Ränteintäkter från kortfristiga fordringar	930,91	930,91	0,00
8410	Räntekostnader för långfristiga skulder	-106 288,87	-106 288,87	0,00
8413	Räntekostnader för checkräkningskredit	-2,39	-2,39	0,00
8422	Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-862,00	-862,00	0,00

Resultatrapport
ÅRL

	Period	Ackumulerat	Period fg år
Summa finansiella poster	-106 222,35	-106 222,35	0,00
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	192 408,17	192 408,17	0,00
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-310 839,53	-310 839,53	0,00
Årets resultat			
8999 Årets resultat	-192 408,17	-192 408,17	0,00
Summa årets resultat	-192 408,17	-192 408,17	0,00
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	0,00

Balansrapport ÅRL

		Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Materiella anläggningstillgångar					
1150	Markanläggningar	0,00	0,00	857 000,00	857 000,00
1159	Akkumulerade avskrivningar på markanläggningar	0,00	0,00	-621 840,00	-621 840,00
Summa materiella anläggningstillgångar		0,00	0,00	235 160,00	235 160,00
Summa anläggningstillgångar		0,00	0,00	235 160,00	235 160,00
Omsättningstillgångar					
Kortfristiga fordringar					
1630	Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	0,00	0,00	246,00	246,00
Summa kortfristiga fordringar		0,00	0,00	246,00	246,00
Kassa och bank					
1930	Företagskonto/checkkonto/affärskonto	0,00	0,00	157 534,16	157 534,16
1940	Sparkonto SEB 5187 33 204 69	0,00	0,00	7 102,91	7 102,91
1980	NABO trans.konto	0,00	0,00	81 773,28	81 773,28
Summa kassa och bank		0,00	0,00	246 410,35	246 410,35
Summa omsättningstillgångar		0,00	0,00	246 656,35	246 656,35
SUMMA TILLGÅNGAR		0,00	0,00	481 816,35	481 816,35
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER					
Eget kapital					
2082	Bundet eget kapital	0,00	0,00	-707 350,00	-707 350,00
2091	Balanserad vinst eller förlust	0,00	0,00	1 765 098,00	1 765 098,00
2099	Årets resultat	0,00	0,00	-1 106 906,17	-1 106 906,17
Summa eget kapital		0,00	0,00	-49 158,17	-49 158,17
Långfristiga skulder					
2350	Andra långfristiga skulder till kreditinstitut	0,00	0,00	-424 738,18	-424 738,18
Summa långfristiga skulder		0,00	0,00	-424 738,18	-424 738,18
Kortfristiga skulder					
2710	Personalskatt	0,00	0,00	-7 920,00	-7 920,00
Summa kortfristiga skulder		0,00	0,00	-7 920,00	-7 920,00
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		0,00	0,00	-481 816,35	-481 816,35
BERÄKNAT RESULTAT					
BERÄKNAT RESULTAT		0,00	0,00	0,00	0,00

Ryaheds Samfällighetsförening

Utgifts- och inkomststat för Ryaheds Samfällighetsförening,
perioden 1/4-25 till 31/3-26

INKOMSTER

Medlemsavgifter	220 400 kr
Ränteintäkter	0 kr
Vägbidrag	0 kr
Härryda Smide	0 kr
Uthyrning föråd	62 400 kr
S:a	282 800 kr

UTGIFTER

Ränta	30 000 kr
Amortering	30 000 kr
Div. gemensamt	25 000 kr
Administration	15 000 kr
Väg	40 000 kr
Årets överskott	142 800 kr
S:a	282 800 kr

MEDLEMSAVGIFTER PER KVARTAL

Datum	Belopp Amorterat	Belopp Inte Amorterat
250631	700 kr	1 600 kr
250930	700 kr	1 600 kr
251231	700 kr	1 600 kr
260331	700 kr	1 600 kr